
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в 

целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой труда работников 

муниципального учреждения «Управление благоустройством» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников 

муниципального учреждения «Управление благоустройством», утвержденное 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 29.06.2020 

№ 538 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников 

муниципального учреждения «Управление благоустройством» следующее 

изменение: 

1.1.В пункте 2.2. таблицы: 

 позицию: 

« Наименование должности Должностной оклад 

(рублей в месяц) 

1 2 

Заместитель директора 26 383» 

 

 изложить в следующей редакции: 

« Наименование должности Должностной оклад 

(рублей в месяц) 

1 2 

Заместитель директора 25 529 » 

2. Действие Постановления распространяется на правоотношения, 

возникшие с 09.10.2021. 

13.10.2021 649 

О внесении изменений в Положение 
о системе оплаты труда работников 
муниципального учреждения 
«Управление благоустройством», 
утвержденного постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 29.06.2020 № 
538 



3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава городского округа- 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                     П.Г.Третьяков 

 


